( 記 載 例 )
第３号様式

会 議 結 果 書

１ 会議名
第5回長岡市 PFI 事業等事業者選定委員会中之島新ごみ処理施設

（仮称）整備事業部会

２ 開催日時 令和元年10月29日火曜日

午後2時から午後4時まで

３ 開催場所 寿クリーンセンター2階 会議室

４ 出席者名 （委 員） ６人（うち学識経験者４人、長岡市２人）

（事務局） （環境部環境施設課）

野口部次長、武内課長補佐、酒井課長補佐、市野総

括副主幹、数間係長、長谷川係長、佐藤鳥越ＣＣ副

所長、小林主査、柳主査、鷲尾技師

（事務局補助）５人（アドバイザリー業務受託者）

５ 欠席者名 なし

６ 議題 (1) 入札公告以降の経過報告について

(2) 提案及び提案内容調書に関する意見交換について

(3) 今後の審査の流れ及びヒアリング実施要領について

７ 審議結果の概要 議題(1)について報告を行った。

議題(2)について意見交換を行った。

議題(3)について説明を行った。

８ 会 議 議 事 録 を

公 表 し な い 理 由  長岡市情報公開条例第6条第1項第6号に該当するため